МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« СИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА »

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

28.08.2020 г.

П Р И К А З

с.Сизовка № 184

Об утверждении
графика посещения обучающимися
столовой (буфета)

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной
инфекции (СОУГО -19)», в целях предотвращения распространения новой короновирусной
инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График посещения обучающимися столовой (буфета) с 01.09.2020г.
(Приложение 1).
2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. Довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей)
обучающихся до 31.08.2020г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу от 28.08.2020г. №184

График посещения
обучающимися столовой (буфета)

Класс Время посещения
столовой

Размещение Посещение буфета

1 9.50 ч.
11.50 ч.(льгот.)

3-й ряд 9.50 ч.
11.50 ч.(льгот.)

2 9.50 ч.
11.50 ч. (льгот.)

1 -й ряд 9.50 ч.
11.50 ч.(льгот.)

3 10.10 ч.
11.50 ч. (льгот.)

2-й ряд 10.10 ч.
11.50 ч.(льгот.)

4 10.10 ч.
11.50 ч. (льгот.)

4-й ряд 10.10ч.
11.50 ч.(льгот.)

5 12.10 ч. (льгот.) 1-й ряд 9.15 ч.
12.10 ч. (льгот.)

6 12.10 ч. (льгот.) 2-й ряд 9.15 ч.
12.10 ч. (льгот.)

7 12.10 ч. (льгот.) 3-й ряд 10.10ч.
12.10 ч. (льгот.)

8 12.10 ч. (льгот.) 4-й ряд 10.10 ч.
12.10 ч. (льгот.)

9 12.10 ч. (льгот.) 1 -й ряд 11.15ч.
12.10 ч. (льгот.)

10 12.10 ч. (льгот.) 2-й ряд 11.15ч.
12.10 ч. (льгот.)

11 12.10 ч. (льгот.) 3-й ряд 12.10 ч. (льгот.)
13.15 ч.

согласовано
/  Начальник территориального

отдела по Сакскому району Межрегиональной
Управления Роспотребнадзора по Республике
Крым и г.Севастополю.

^%Й^^й>4Неховцов В.М.
^  2019-2020г.

.••лаж Й Г *
2019 -2020г.

ассортимент
БУФЕТНОЙ ПРОДУКЦИИ НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

В СТОЛОВОЙ

1. БУЛОЧКА В АССОРТИМЕНТЕ (собственного производства или в индивидуальной упак)
2. слойка в ассортименте ( в индивидуальной упаковке )
3. КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ( в потребительской упаковке )

- ВАФЛИ ( в потребительской упаковке)
- ПЕЧЕНЬЕ ( в потребительской упаковке )
-БИСКВИТЫ ( в потребительской упаковке )
-Шоколадные конфеты ( в потребительской упаковке)
- БАТОНЧИК ШОКОЛАДНЫЙ ( в потребительской упаковке)
- КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ ( в потребительской упаковке )
- СОЛОМКА ( в потребительской упаковке)
- ЗЕФИР ( в фабричной упаковке )
- Мармелад ( в фабричной упаковке )

4. ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ : ( приготовленные на пищеблоке )
- кофейный напиток
-ЧАЙ
- КАКАО
-горячий шоколад

5. СОКИ В АССОРТИМЕНТЕ ( в потребительской упаковке )
6- . Пицца школьная ( в индивидуальной упаковке )
7- Минеральная вода ( без газа)

Индивидуальный Предприниматель: